
42/2005.(X. 27.) számú rendelet
A közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi 

CXL. törvény hatálybalépésével összefüggő egyes önkormányzati rendeletek 
módosításáról

(egységes szerkezetben a 45/2009.(X.27.) rendelettel)

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 16.§-ának (1) bekezdésében, valamint a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás 
általános szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény 8.§-ának (1) bekezdésében, és a 160.§ (1) 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja:

1. §

Salgótarján  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  az  adósságkezelési  szolgáltatásról  szóló 
21/2005.  (IV.28.)  Ör.sz.  rendelete  6.§-ának  (1)  és  (2)  bekezdését  az  alábbiak  szerint 
módosítja:

„6. §
(1) Az adósságcsökkentési támogatás iránti kérelmek elbírálására irányuló szociális igazgatási 

eljárásra a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. 
évi CXL. törvény (továbbiakban:  Ket.)  rendelkezéseit  az Sztv-ben és az e rendeletben 
meghatározott eltérésekkel kell alkalmazni.

(2) Az adatfelvétel, adatkezelés során figyelemmel kell lenni az Sztv. 18-24.§-aiban, a Ket. 
68-69.§-aiban foglaltakra, továbbá a személyes adatok védelméről és a közérdekű adatok 
nyilvánosságáról szóló 1992. évi LXIII. törvény előírásaira.” 

2. §

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése az építményadóról szóló 37/1993. (XII.20.) 
Ör.sz. rendelete 14.§-ának (3) bekezdését az alábbiak szerint módosítja:
„ (3) Az e rendeletben nem szabályozott  kérdésekben az adózás rendjéről szóló 2003. évi 

XCII.törvény és a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény rendelkezései az irányadók.”

3. §

Salgótarján  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  a  helyi  iparűzési  adóról  szóló  14/1991. 
(VI.24.) Ör.sz. rendeletének 14.§-át az alábbiak szerint módosítja:
„ 14.§ Az e rendeletben nem szabályozott kérdésekben az adózás rendjéről szóló 2003. évi 

XCII.  törvény  és  a  helyi  adókról  szóló  1990.  évi  C.  törvény  rendelkezései  az 
irányadók.”

4. §

Salgótarján  Megyei  Jogú  Város  Közgyűlése  az  idegenforgalmi  adóról  szóló  45/2003. 
(XII.18.) Ör.sz. rendelete 11.§-ának (2) bekezdését az alábbiak szerint módosítja:
„ (2) E rendeletben nem szabályozott kérdésekben:

- a helyi adókról szóló 1990. évi C törvény,
- az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény,
- a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. 

évi CXL. törvény rendelkezései az irányadók.”



5. §

Salgótarján Megyei Jogú Város Közgyűlése a szociális ellátások rendjéről szóló 12/2000. 
(III.27.) Ör.sz. rendelete 8.§-át az alábbiak szerint módosítja:

„8. §
(1) A szociális igazgatási eljárásra a közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános 

szabályairól szóló 2004. évi CXL. törvény (továbbiakban: Ket.) rendelkezéseit az Sztv.-
ben és az e rendeletben meghatározott eltérésekkel kell alkalmazni.

(2) Az adatfelvétel, adatkezelés során figyelemmel kell lenni az Sztv. 18-24.§-aiban, a Ket. 
68-69.§-aiban foglaltakra, továbbá a személyes adatok védelméről és a közérdekű adatok 
nyilvánosságáról szóló 1992. évi LXIII. törvény előírásaira.” 

6. §1

Záró rendelkezések

A közigazgatási  hatósági  eljárás során az önkormányzati  hatósági  ügyek  nem intézhetők 
elektronikus  úton  azon  ügyek  kivételével,  amelyek  esetében  magasabb  szintű  jogszabály 
rendelkezései alapján biztosítani kell az elektronikus út ügyfél által történő igénybevételének 
lehetőségét.

7. §

Hatálybaléptető rendelkezések

(1) E rendelet 2005. november 1-jén lép hatályba.
(2) E rendelet hatálybalépésével egy időben a szociális ellátások rendjéről szóló 12/2000. 

(III.27.) Ör. sz. rendelet 6. §-ának (3) bekezdése és a 7. §-ának (1) bekezdése hatályát 
veszti.

(3)2 E rendelet a belső piaci szolgáltatásról szóló Európai Parlament és Tanács 2006/123/EK 
irányelvnek való megfelelést szolgálja.

Salgótarján, 2005. október 27.

Puszta Béla sk. Óvári Péter sk.
polgármester címzetes főjegyző

1 Módosította a belső piaci szolgáltatásról szóló 2006/123/EK irányelv átültetéséből eredő egyes 
önkormányzati rendeletek módosításáról szóló 45/2009.(X.27.) rendelet 19. § (1) bekezdése. Hatályos 2009. 
november 1. napjától.

2 Megállapította a belső piaci szolgáltatásról szóló 2006/123/EK irányelv átültetéséből eredő egyes 
önkormányzati rendeletek módosításáról szóló 45/2009.(X.27.) rendelet 19. § (2) bekezdése. Hatályos 2009. 
november 1. napjától.


